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 PROTOKÓŁ Nr 213.VI.2023 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO, 

które odbyło się w dniu 8 sierpnia 2023 roku o godz. 13:30 

w Starostwie Powiatowym w Kępnie 

 

w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Robert Kieruzal – Starosta Kępiński – Przewodniczący Zarządu  

2. Alicja Śniegocka – Członek Zarządu  

3. Renata Ciemny - Członek Zarządu  

4. Krystyna Możdżanowska – Członek Zarządu  

5. Marek Potarzycki – Członek Zarządu  

oraz  

1. Magdalena Osada – Sekretarz Powiatu  

2. Marcin Trojak – Skarbnik Powiatu  

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia przedstawienie porządku obrad 

2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu Kępińskiego 

3. Sprawy bieżące i sprawozdanie z okresu między posiedzeniami zarządu 

4. Omówienie projektów uchwał  

5. Omówienie pism przekazanych na posiedzenie zarządu 

6. Podjęcie uchwał, postanowień, opinii i wniosków 

7. Wnioski i wolne głosy 

 

I. Po zatwierdzeniu protokołu z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu, starosta 

przedstawił sprawozdanie z okresu między zarządami. 

• Złożenie do FRD 4 wniosków- 3 na remonty i 1 na przebudowę dróg, 

• Złożenie 2 wniosków do Programu Polski Ład – 6 edycja PGR- do 8 mln- 

wyposażenie Grębanin nowy budynek, remont i modernizacja DPS, do 2 mln- 

wykonanie nakładki na drodze powiatowej 5692P w gminie Trzcinica. 

• Przekazanie do WUW dokumentów do umowy na dofinansowanie remontu drogi w 

Trębaczowie, 

II. W punkcie drugim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał zarządu: 

1. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie w sprawie przyznania stypendiów 

Starosty Kępińskiego 

 

2. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie wyznaczenia nauczyciela, który będzie 

zastępował dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kępnie w przypadku 

jego nieobecności. 

 

3. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie w sprawie zmiany uchwały Nr 

LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu powiatu na rok 2023 

 

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekty uchwał. 
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III.  W punkcie trzecim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał Rady Powiatu 

Kępińskiego: 

Nie wniesiono uchwał rady pod obrady zarządu. 

  

IV. W punkcie czwartym starosta przedstawił i omówił:.   

1. Polski Ład – nowy nabór z programu. Składanie wniosków do 16 sierpnia 2023r. w 

limitach  

do 2 mln (obligatoryjne) –wniosek na wykonanie nakładek bitumicznych na drogach 

powiatowych,  

do 8 mln – wniosek na remont i modernizację istniejącego oddziału Leczniczo- 

rehabilitacyjnego w Grębaninie ( sanitariaty, pokoje, korytarze itd.), 

do 30 mln wniosek na – droga relacji DK 39 do końca miejscowości Grębanin 

(skrzyżowanie z droga na Lipkę). 

2. Polski Ład –zbytki dodatkowy nabór- wniosek do 500 tys. na wykonanie windy w 

istniejącym zabytkowym budynku oddziału Leczniczo-Rehabilitacyjnego w Grębaninie. 

3. Zawiadomienia o wszczęciu postepowania administracyjnego w przedmiocie ustalenia 

wysokości odszkodowania należnego do wypłacenia przez Zarząd Powiatu Kępińskiego 

za nabycie nieruchomości w związku z wydaniem decyzji zezwolenia na realizację 

inwestycji drogowej polegającej na „Rozbudowie drogi powiatowej nr 5680P na odcinku 

Łęka Mroczeńska – Żurawiniec”. Zarząd przyjął informacje do wiadomości.  

4. Sprawozdanie z wykonania planu finansowego w tym inwestycyjnego SPZOZ w Kępnie 

za pierwsze półrocze 2023r. Zarząd zapoznał się dokumentami. Sprawozdanie zostanie 

przekazane do Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Pomocy Rodzinie oraz do Komisji 

Budżetu celem analizy.   

5. Pismo Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie z 

prośbą o przesuniecie terminu spłaty, chociaż trzeciej raty pożyczki pieniężnej 

udzielonej w 2023r. na bieżące uregulowanie zobowiązań zgodnie z umową Nr 2/2023 z 

dnia 4 kwietnia 2023 na dzień 31 października 2023r. Wniosek o przesuniecie terminu 

spłaty jest wynikiem bardzo trudnej sytuacji finansowej szpitala. Zarząd nie ma podstaw 

do rozpatrywania pisma w związku z tym, ze trzecie rata pożyczki została spłacona 

przez SPZOZ.  

6. Pismo Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie 

kierowane do Narodowego Funduszu Zdrowia otrzymane do wiadomości Zarządu 

Powiatu Kępińskiego z prośba o ogłoszenie postepowania w sprawie zawarcia umowy o 

udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie leczenia mukopolisacharydozy typu II 

(zespół Huntera). Zarząd przyjął informację do wiadomości.   

7. Pismo wydziału GGN, kierowane do Powiatowego Zarządu Dróg w Słupi pod Kępnem, 

otrzymane do wiadomości zarządu z informacją o otrzymaniu w dniu 24 lipca 2023r. 

decyzji podziałowych Burmistrza Miasta i Gminy Kępno zatwierdzających wnioskowane 

projekty podziałów działek wchodzących w skład byłej DK 11 na terenie Kępna. Decyzje 

na wniosek wydziału GGN otrzymały klauzule prawomocności i ostateczności, co 

umożliwiło ujawnienie wnioskowanych podziałów działek w ewidencji gruntów i 

budynków obrębu geodezyjnego miasta Kępna.  Zarząd przyjął informację do 

wiadomości. 

8. Rozliczenie rzeczowo-finansowe dofinansowania działalności Warsztatu Terapii 

Zajęciowej w Słupi pod Kępnem za II kwartał 2023r. z informacją o zatwierdzeniu 

rozliczenia przez PCPR. Zarząd zatwierdził rozliczenie.  

9. Pismo Zarządu Międzyszkolnego Uczniowskiego Klubu Sportowego „Czarni” przy ZSP 

Nr 1 w Kępnie w związku z otrzymaniem licencji do III Ligi Mężczyzn z Wojewódzkiego 
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Związku Piłki Siatkowej w Poznaniu z prośbą o pomoc finansową na początkową 

działalność sekcji siatkówki mężczyzn Zarząd uwagi na brak możliwości prawnej 

finansowania działalności klubów sportowych zaopiniował wniosek negatywnie. 

Jednocześnie poinformował wnioskodawcę o możliwości dofinansowywania realizacji 

zadań organizacji pozarządowych w ramach składania ofert na realizację zadań 

publicznych w otwartym konkursie ofert.  

10. Informacja Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rzetni o przyjęciu na czas 

nieokreślony nowego mieszkańca Domu. Zarząd przyjął informację do wiadomości.   

11. Informację Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie o wykonaniu zaleceń pokontrolnych 

przez Warsztat Terapii Zajęciowej w Słupi pod Kępnem po przeprowadzonej przez 

PCPR kontroli. Zarząd zapoznał się z informacją.  

12. Pismo spółki Energetyka Cieplna – Kępno sp. z o.o z prośbą o spotkanie w sprawie 

budowy sieci ciepłowniczej dla Osiedla Wiosny Ludów w Kępnie na terenie Liceum 

Ogólnokształcącego Nr I im. mjra H. Sucharskiego w Kępnie. Pismo złożone w związku 

ze stanowiskiem zarządu dotyczącym braku zgodny na kolejna zmianę przebiegu trasy 

sieci ciepłociągu. Wydział merytoryczny Starostwa Powiatowego w Kępnie zwrócił się do 

Wykonawcy budowy kompleksu lekkoatletycznego przy LO o stanowisko w sprawie 

dotychczasowego wykonawstwa przez spółkę budowy sieci oraz o zaopiniowanie jej 

wykonywania bezpośrednio przy bieżni jak wnioskuje spółka. Wykonawca bieżni w 

odpowiedzi wskazał, że podczas pobytu na terenie LO 19 lipca br. stwierdził, że zostały 

wykonane i niezabezpieczone wykopy w bliskiej odległości od bieżni a na samej 

nawierzchni znajdują się ślady wysypywania na nią urobku. Prowadzenie prac w w/w 

sposób jest niezgodne z ustaleniami z firmą realizująca budowę sieci ciepłowniczej na 

zlecenie spółki Energetyka Cieplna. Zarząd spotkał się z przedstawicielami spółki 

Energetyka Cieplna oraz z Wykonawcą budowy sieci w celu omówienia sprawy i 

wyjaśnienia kwestii poruszanych w piśmie..  

13. Pismo 20-letniej mieszkanki miejscowości Bralin – trzykrotnej mistrzyni Polski w Trójboju 

Siłowym Klasycznym, która pierwszy raz w 2023r. zakwalifikowała się do mistrzostw 

świata w Rumunii, z pytaniem o możliwość dotacji lub dofinansowania wyjazdu na 

mistrzostwa świata. Koszt wyjazdu ok. 6 000,00zł. Zarząd zaopiniował wniosek 

negatywnie z uwagi na brak możliwości prawnych sfinansowania wyjazdu na 

mistrzostwa świata.     

14. W związku z przejściem na emeryturę dyrektora ZSP Nr 1w Kępnie oraz zakończeniem 

pełnienia obowiązków na stanowisku zarząd wystosuje pismo dotyczące przygotowania 

jednostki do przejęcia przez nowo wybraną do pełnienia funkcji osobę.    

15. Pismo Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie 

kierowane Wojewody Wielkopolskiego, otrzymane do wiadomości zarządu, z prośba o 

przyznanie dotacji celowej w kwocie 600 000,00zł na sfinansowanie w 100% zadania 

pn.: „Zakup ambulansu sanitarnego typu C Systemowego specjalnego z wyposażeniem 

dla SPZOZ w Kępnie”. Zarząd przyjął informację do wiadomości.  

V. Na posiedzeniu podjęto: 

1. Uchwała Nr 462.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 8 sierpnia 2023 r. w 

sprawie przyznania stypendiów Starosty Kępińskiego, 

2. Uchwała Nr 463.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 8 sierpnia 2023 r. w 

sprawie w sprawie wyznaczenia nauczyciela, który będzie zastępował dyrektora 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kępnie w przypadku jego nieobecności. 

3. Uchwała Nr 464.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 8 sierpnia 2023 r. w 

sprawie zmiany uchwały Nr LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023. 

Nie wniesiono uchwał pod obrady zarządu. 
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VI. Wnioski i wolne głosy 

• Nie wniesiono wolnych głosów i wniosków 

Na tym posiedzenie zakończono. 

Członkowie Zarządu Powiatu Kępińskiego: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu – Robert Kieruzal  /-/ 

2. Członek Zarządu Powiatu – Alicja Śniegocka   /-/ 

3. Członek Zarządu Powiatu – Renata Ciemny    /-/ 

4. Członek Zarządu Powiatu – Krystyna Możdżanowska  /-/ 

5. Członek Zarządu Powiatu – Marek Potarzycki    /-/ 

Protokołowała: Magdalena Osada 


